
Zarządzenie Nr VI/13/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 maja 2024 roku 

zmieniające w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zatrudnionych na 

stanowiskach z monitorami ekranowymi  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 212 pkt 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2367) zarządza się, co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu nr V/48/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zatrudnionych na stanowiskach 

z monitorami ekranowymi wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tytule zarządzenia po wyrazach „kosztów zakupu okularów” dodaje się wyrazy  

„lub szkieł kontaktowych”, 

2) po §3 dodaje się §3a w brzmieniu: 

„Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o okularach, rozumie się przez to również szkła 

kontaktowe korygujące wzrok.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


